



Minister Zdrowia zaprasza do składania wniosków do Programu PL07 Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do trendów demograficzno-epidemiologicznych.

2015-05-22

Celem Funduszu Współpracy Dwustronnej na poziomie Programu PL07 jest rozwój partnerstw oraz ułatwienie tworzenia sieci, wymiany, dzielenia się i przekazywania wiedzy, technologii, doświadczeń i najlepszych praktyk między beneficjentami i podmiotami z Państw - Darczyńców (Norwegia, Islandia, Lichtenstein). Działania podejmowane w ramach projektów muszą odnosić się do celu Programu PL07, którym jest poprawa zdrowia publicznego i ograniczanie społecznych nierówności w zdrowiu.

Do kosztów kwalifikowalnych w ramach powyższego naboru będą zaliczać się opłaty i koszty związane z organizacją i uczestnictwem w konferencjach, seminariach, kursach, spotkaniach, warsztatach i wizytach studyjnych a także koszty eksperckie, doradztwa zewnętrznego oraz działań informacyjno-promocyjnych.

O dotacje należy ubiegać się w partnerstwie. Wnioskodawcami mogą być polskie podmioty publiczne i prywatne oraz organizacje pozarządowe posiadające osobowość prawną i działające w interesie publicznym, w tym:

- podmioty prowadzące działalność leczniczą świadczące usługi zdrowotne finansowane ze środków publicznych oraz ich organy założycielskie,
- podmioty prowadzące działalność leczniczą przekształcone w spółki kapitałowe świadczące usługi zdrowotne finansowane ze środków publicznych,
- instytuty badawcze funkcjonujące w sektorze ochrony zdrowia,
- uczelnie medyczne lub wyższe szkoły publiczne prowadzące działalność dydaktyczną i badawczą w zakresie nauk medycznych,
- domy pomocy społecznej finansowane ze środków publicznych oraz ich podmioty założycielskie,
- organizacje pozarządowe działające w sektorze ochrony zdrowia.

Podmioty prowadzące działalność leczniczą mogą aplikować o dofinansowanie w konkursie pod warunkiem funkcjonowania w publicznym systemie ochrony zdrowia tj. muszą posiadać kontrakt z NFZ lub funkcjonować w ramach innego systemu środków publicznych. Wymóg funkcjonowania w publicznym systemie finansowania pomocy społecznej dotyczy również domów pomocy społecznej.

Partnerami z Państw - Darczyńców mogą być publiczne i prywatne instytucje, jak również organizacje pozarządowe posiadające osobowość prawną i działające w interesie publicznym w sektorze zdrowia.

Całkowity budżet przeznaczony na Program PL07 w ramach III naboru wynosi 180 000 Euro (tj. 756 360 zł). Maksymalna kwota dofinansowania w projekcie może wynosić 46 500 Euro (tj. 195 393 zł.). Wkład własny wymagany jest na poziomie 10% dla organizacji pozarządowych i 15% w przypadku wszystkich innych beneficjentów.

Termin ostateczny naboru wniosków upływa w dniu 30 czerwca 2015 roku o godzinie 16:15 lub do wyczerpania budżetu Programu PL07.



**Magiczny
Kraków**

Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej:

http://www.fbr.zdrowie.gov.pl/fbr_zdrowie/index.php?page=iii-nabor-w-ramach-fwd-pl07 oraz pod adresem e-mail: fwd@mz.gov.pl i nr tel.: 22 530 03 24 (dni robocze 10.00-14.00).